)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG
Fone: (37) 3334-1299

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 12 DE 20 DE JANEIRO DE 2026

DESIGNA O SR. JULIANO FERREIRA DE MELO  PARA O

CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA MAGDA OLIVEIRA RESENDE

E DA ESCOLA MUNICIPAL ENI RESENDE COSTA LARA.

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema/MG, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o SR. JULIANO FERREIRA DE MELO, CPF:

107.XXX.XXX-47, para assumir as funções do cargo de DIRETOR ESCOLAR da

Escola Municipal Professora Magda Oliveira Resende e da Escola Municipal Eni Resende

Costa Lara, não podendo cumular subsídio com o Cargo de duas Diretorias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Piracema/MG, 20 de janeiro de 2026.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2026-01-20T14:27:52-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643